
мб-МЙ 21 RESHENIE NA MS 321 2009.DOC 
 

 
 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  
М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

Препис 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №  3 2 1  

от     7 май       2009 година 
 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НОМЕНКЛАТУРНИ СПИСЪЦИ НА ДЪРЖАВНИТЕ РЕЗЕРВИ, 
ВКЛЮЧИТЕЛНО НА КРИЗИСНИТЕ ЗАПАСИ, НОРМАТИВИТЕ ЗА ТЯХ И РАЗЧЕТ 
ЗА НЕОБХОДИМИТЕ ФИНАНСОВИ СРЕДСТВА 

 

На основание чл. 2, ал. 3 и чл. 13 от Закона за 

държавните резерви и военновременните запаси 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема номенклатурни списъци на държавните резерви, 
нормативите за тях и разчет за необходимите финансови средства 

съгласно приложение № 1 (поверително). 

2. Приема номенклатурни списъци на държавните резерви 
от лекарствени продукти, медицински изделия и болнично-

домакинско имущество, нормативите за тях и разчет за 

необходимите финансови средства съгласно приложение № 2 

(поверително). 

3. Двадесет на сто от държавните резерви по т. 1 и 2 се 

определят като кризисни запаси. 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Сергей Станишев 
 
ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/  Веселин Даков 

 


